
Slagelse Musikhus 
 

Slagelse Musikhuset bakker op om de lokale musikeres aktiviteter i huset. Heruover er det 

Musikhusets målsætning ”at støtte op om børn og unges egne udfoldelsesmuligheder i musikken og 

støtte op om lokale musikeres koncertvirksomhed – også i samarbejde med Slagelse Musikskole og 

MGK”. 

 

 

16. januar var der koncert med The Rambling Vibes og TurboChild, en koncert de selv har henvendt 

sig til Musikhuset for et samarbejde om. TRV er et af de mere etablerede, lokale unge bands, der 

spiller original musik. Musikhuset sørger for mad og drikke, et beløb til transport, koda, lyd og 

lystekniker samt personale i døren og garderobe. Bandet sørger for PR via plakater og sociale 

medier. Arrangementet var selvfølgelig også annonceret på Musikhusets hjemmeside, facebook, 

storskærme m.v.  

Billetprisen var 60 kr.  Der var ca. 120 betalende gæster til koncerten. 

 

31. januar var MIXTOUR på besøg med 3 unge metalbands, 1 lokalt og 2 udenbys. Betingelserne 

var de samme som ovenstående bortset fra, at der var gratis adgang. MIXTOUR er et 

tilbagevendende koncert”koncept”, arrangeret af to 17-18 årige Slagelsegutter, Emil og Lauritz, og 

Musikhuset i samarbejde. Emil og Lauritz kuraterer og står for aftaler med de deltagende orkestre.  

Der var ca. 60 gæster til koncerten. Næste MIXTOUR er 25. april 

 

1.februar holdt Slagelse Musikskole 25 års jubilæumskoncert, hvor en lang række af skolens 

samspilshold, talentlinje og MGK’ere var på scenen.  

Der var gratis adgang og ca. 175 gæster. 

 

4. februar var der jam-aften på Badeanstalten.  

De månedlige jam-aftener arrangeres i samarbejde med Slagelse Musikskoles MGK og Talentlinje og 

er åbne for alle. Jam-aftenerne har sin egen facebookgruppe, de annonceres igennem alle 

Musikhusets kanaler og Musikskolen hjemmeside og facebookside.  

Der var 45 deltagere. 

Jam-aftenen affødte efterfølgende, at et af holdene skal spille support for Bo Evers ved koncerten 

den 27. februar. 

 

 

 


